
Алтайский край 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1514 

 

РЕШЕНИЕ 

19 сентября 2022 года  № 29/93 

 с. Нижняя Ненинка  

 

О регистрации депутата 

Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского района 

Алтайского края восьмого созыва, 

избранного по одномандатному 

избирательному округу № 1 

 

 

На основании решения участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1514 от 12 сентября 2022 года № 28/88 «О 

результатах выборов депутатов Нижнененинского сельского Совета народных 

депутатов Солтонского района Алтайского края восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 протокола о результатах выборов 

депутата Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского 

района Алтайского края восьмого созыва, избранного по одномандатному 

избирательному округу № 1 от 11 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 

166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года 

№ 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от «8» 

апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные 

комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих 

муниципальных образований», на участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №1514 возложено исполнение полномочий по подготовке 

и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая 

избирательная комиссия избирательного участка №1514 
 

РЕШИЛА: 

При голосовании по одномандатному избирательному округу 

 

1. Зарегистрировать избранного депутата Нижнененинского сельского 

Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края восьмого созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 1 Крутакову Валентину 

Александровну.  

2. Выдать Крутаковой Валентине Александровне удостоверение об избрании 

депутатом депутата Нижнененинского сельского Совета народных депутатов 

Солтонского района Алтайского края восьмого созыва, избранного по 

одномандатному избирательному округу № 1 

установленного образца. 



 

3.Обнародовать  на информационном стенде Администрации Нижнененинского 

сельсовета Солтонского района Алтайского края и в селе Акатьево Солтонского 

района и официальном  сайте Администрации Нижнененинского сельсовета. Адрес 

сайта: http://нижняя-ненинка.рф/. 

 

 

 

Председатель   Н.А.Бушуева 

 

 

Секретарь   Н.В.Давыдова 
 

 

 

http://нижняя-ненинка.рф/

